ocorasions CAMPIONATO TRIVENETO Y7

Motociclistica

ltaiana MOTOCROSS 2019

1~ PROVA - MANTOVA (MN) - VENMX001

 J
MX2 Expert - Rider Citta di Mantova 1,650 Km. ..;.;.
2/ Corsa - MX2 Expert - Rider 03/03/2019 17:15 . . . .

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:30:43 . .

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(14) BASTIANON DENNY (943) RANGHERI FILIPPO (49) MAZZOCCO DENNI
1 17:32:56.150 1 17:33:03.164 1 17:33:01.204
2 2:07.448 +0.024 17:35:03.598 2 2:17.254 +3.514 17:35:20.418 2 2:22.586 +4.205 17:35:23.790
3 2:08.756 +1.332 17:37:12.354 3 2:16.300 +2.560 17:37:36.718 3 2:18.619 +0.238 17:37:42.409
4 2:15.540 +8.116 17:39:27.894 4 2:15.017 +1.277 17:39:51.735 4 2:18.740 +0.359 17:40:01.149
5 2:08.427 +1.003  17:41:36.321 5 17:42:05.475 5 2:18.806 40425  17:42:19.955
6 2:07.594 +0.170 17:43:43.915 6 2:14.488 +0.748 17:44:19.963 6 17:44:38.336
7 17:45:51.339 7 2:16.543 +2.803 17:46:36.506 7 2:18.704 +0.323 17:46:57.040
8 2:08.863 +1.439 17:48:00.202 8 2:15.379 +1.639 17:48:51.885 8 2:20.201 +1.820 17:49:17.241
9 2:10.197 +2.773 17:50:10.399 9 2:15.565 +1.825 17:51:07.450 9 2:22.193 +3.812 17:51:39.434
(230) GRAVANTE STEFANO (419) STANIC SIMONE (123) ROMOR MIRKO
1 17:32:51.705 1 17:33:03.646 1 17:33:01.872
2 2:08.892 +0.494 17:35:00.597 2 2:19.587 +4.994 17:35:23.233 2 2:16.749 +0.494 17:35:18.621
3 17:37:08.995 3 2:15.720 +1.127 17:37:38.953 3 2:19.074 +2.819 17:37:37.695
4 2:10.892 +2.494 17:39:19.887 4 17:39:53.546 4 2:17.563 +1.308 17:39:55.258
5 2:09.056 +0.658 17:41:28.943 5 2:14.944 +0.351 17:42:08.490 5 2:35.215 +18.960 17:42:30.473
6 2:10.943 +2.545 17:43:39.886 6 2:15.098 +0.505 17:44:23.588 6 2:17.473 +1.218 17:44:47.946
7 2:11.998 +3.600 17:45:51.884 7 2:16.440 +1.847 17:46:40.028 7 2:17.813 +1.558 17:47:05.759
8 2:14.750 +6.352 17:48:06.634 8 2:15.492 +0.899 17:48:55.520 8 2:19.499 +3.244 17:49:25.258
9 2:16.104 +7.706 17:50:22.738 9 2:15.048 +0.455 17:51:10.568 9 17:51:41.513
(31) CEOLA DANIELE (810) PASQUALOTTO LUCA (762) ZIOSI MASSIMILIANO
1 17:32:53.434 1 17:33:04.223 1 17:32:59.741
2 2:09.292 +0.633 17:35:02.726 2 2:15.705 +1.267 17:35:19.928 2 2:17.718 17:35:17.459
3 17:37:11.385 3 2:16.446 +2.008 17:37:36.374 3 2:18.661 +0.943 17:37:36.120
4 2:10.611 +1.952  17:39:21.996 4 17:39:50.812 4 2:19.928 12210 17:39:56.048
5 2:10.657 +1.998 17:41:32.653 5 2:15.468 +1.030 17:42:06.280 5 2:20.650 +2.932 17:42:16.698
6 2:10.969 +2.310 17:43:43.622 6 2:14.694 +0.256 17:44:20.974 6 2:19.737 +2.019 17:44:36.435
7 2:14.486 +5.827 17:45:58.108 7 2:16.388 +1.950 17:46:37.362 7 2:21.107 +3.389 17:46:57.542
8 2:15.381 +6.722 17:48:13.489 8 2:15.346 +0.908 17:48:52.708 8 2:23.198 +5.480 17:49:20.740
9 2:15.602 +6.943 17:50:29.091 9 2:19.936 +5.498 17:51:12.644 9 2:21.395 +3.677 17:51:42.135
(64) CELOTTO MARCO (661) PIAGNO MARCO (278) GUERRINI ALESSANDRO
1 17:33:05.458 1 17:33:04.837 1 17:33:02.487
2 2:12.343 +0.284 17:35:17.801 2 2:17.253 +4.257 17:35:22.090 2 2:28.617 +16.107 17:35:31.104
3 2:12.845 +0.786 17:37:30.646 3 2:15.327 +2.331 17:37:37.417 3 2.510 17:37:43.614
4 17:39:42.705 4 2:19.621 +6.625 17:39:57.038 4 2:12.812 +0.302 17:39:56.426
5 2:12.369 +0.310 17:41:55.074 5 2:16.151 +3.155 17:42:13.189 5 2:49.463 +36.953 17:42:45.889
6 2:12.197 +0.138 17:44:07.271 6 17:44:26.185 6 2:12.594 +0.084 17:44:58.483
7 2:15.824 +3.765 17:46:23.095 7 2:16.381 +3.385 17:46:42.566 7 2:12.966 +0.456 17:47:11.449
8 2:13.532 +1.473 17:48:36.627 8 2:16.648 +3.652 17:48:59.214 8 2:25.061 +12.551 17:49:36.510
9 2:16.842 +4.783 17:50:53.469 9 2:17.237 +4.241 17:51:16.451 9 2:16.949 +4.439 17:51:53.459
(337) CERONE NICCOLO (157) BABUIN ENRICO (212) NANI SAMUELE
1 17:32:58.887 1 17:33:15.405 1 17:33:06.789
2 17:35:10.623 2 2:16.410 +3.597 17:35:31.815 2 2:18.445 +0.499 17:35:25.234
3 2:12.230 10494 17:37:22.853 N 2:123813 | 17:37:44.628 3 17:37:43.180
4 2:12.562 +0.826 17:39:35.415 4 2:13.142 +0.329 17:39:57.770 4 2:19.958 +2.012 17:40:03.138
5 2:15.448 +3.712 17:41:50.863 5 2:13.492 +0.679 17:42:11.262 5 2:20.191 +2.245 17:42:23.329
6 2:15.946 +4.210 17:44:06.809 6 2:13.767 +0.954 17:44:25.029 6 2:20.318 +2.372 17:44:43.647
7 2:15.309 +3.573 17:46:22.118 7 2:16.931 +4.118 17:46:41.960 7 2:22.797 +4.851 17:47:06.444
8 2:17.306 +5.570 17:48:39.424 8 2:19.551 +6.738 17:49:01.511 8 2:24.816 +6.870 17:49:31.260
9 2:16.364 +4.628 17:50:55.788 9 2:15.150 +2.337 17:51:16.661 9 2:28.067 +10.121 17:51:59.327
(24) COLLINO DAVIDE (371) TITAANDREA (966) QUAS RADHA
1 17:32:55.486 1 17:32:52.458 1 17:33:11.276
2 17:35:08.617 2 17:35:07.255 2 2:22.370 +2.301 17:35:33.646
3 2:13.940 +0.809 17:37:22.557 3 2:16.605 +1.808 17:37:23.860 3 2:22.558 +2.489 17:37:56.204
4 2:15.738 +2.607 17:39:38.295 4 2:17.618 +2.821 17:39:41.478 4 2:21.701 +1.632 17:40:17.905
5 2:14.003 +0.872 17:41:52.298 5 2:20.127 +5.330 17:42:01.605 5 17:42:37.974
6 2:17.245 +4.114 17:44:09.543 6 2:21.883 +7.086 17:44:23.488 6 2:21.213 +1.144 17:44:59.187
7 2:18.372 +5.241 17:46:27.915 7 2:23.654 +8.857 17:46:47.142 7 2:21.566 +1.497 17:47:20.753
8 2:16.735 +3.604 17:48:44.650 8 2:21.970 +7.173 17:49:09.112 8 2:22.164 +2.095 17:49:42.917
9 2:17.203 +4.072 17:51:01.853 9 2:24.490 +9.693 17:51:33.602 9 2:20.925 +0.856 17:52:03.842
Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani Paolo Orbits

Direttore di gara: Manganiello Fabio e,
Commissario di gara: Colla Michele “‘0"_9'.":'_-3._-:»;1. ’ -
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Federazione CAM PIO NATO TRIVE N ETO

Motociclistica

ltaiana MOTOCROSS 2019

1~ PROVA - MANTOVA (MN) - VENMX001

MX2 Expert - Rider Citta di Mantova 1,650 Km.
2/ Corsa - MX2 Expert - Rider 03/03/2019 17:15 .
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:30:43
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Ditf Ora Giro lempo del Giro
2 2:29.474 17:35:49.832
(294) PAROLARI CHRISTIAN 3 2:30.428 +0.954 17:38:20.260
1 17:33:09.424 4 2:32.499 +3.025 17:40:52.759
2 17:35:30.403 5 2:35.283 +5.809 17:43:28.042
3 2:26.569 +5.590 17:37:56.972 6 2:37.856 +8.382 17:46:05.898
4 2:24.633 +3.654 17:40:21.605 7 2:37.912 +8.438 17:48:43.810
5 2:24.145 +3.166 17:42:45.750 8 2:36.159 +6.685 17:51:19.969
6 2:24.849 +3.870 17:45:10.599
7 2:23.315 +2.336 17:47:33.914 (302) GRECO ANDREA
8 2:22.567 +1.588 17:49:56.481 1 17:33:22.933
9 2:23.960 +2.981  17:52:20.441 N 2:34.213 | 17:35:57.146
3 2:38.541 +4.328 17:38:35.687
(934) SOMMA ANDREA 4 2:38.469 +4.256 17:41:14.156
1 17:33:12.964 5 2:38.211 +3.998 17:43:52.367
2 2:23.431 +1.836 17:35:36.395 6 2:41.806 +7.593 17:46:34.173
3 17:37:57.990 7 2:45.401 +11.188 17:49:19.574
4 2:23.020 +1.425 17:40:21.010 8 2:47.117 +12.904 17:52:06.691
5 2:21.924 +0.329 17:42:42.934
6 2:26.667 +5.072  17:45:09.601 (121) BASSETTO MATTEO
7 2:26.245 +4.650 17:47:35.846 1 17:33:25.042
8 2:24.095 +2.500 17:49:59.941 2 2:34.056 +0.257 17:35:59.098
9 2:24.059 +2.464 17:52:24.000 3 2:52.932 +19.133 17:38:52.030
4 17:41:25.829
(89) CERON DAVIDE 5 2:38.238 +4.439 17:44:04.067
1 17:33:01.360
2 2:14.273 +0.634 17:35:15.633
3 17:37:29.272
4 2:16.077 +2.438 17:39:45.349
5 2:16.944 +3.305 17:42:02.293
6 2:17.317 +3.678 17:44:19.610
7 2:16.650 +3.011 17:46:36.260
8 3:22.530 +1:08.891 17:49:58.790
9 2:35.960 +22.321 17:52:34.750
(12) MARIN CHRISTIAN
1 17:33:19.309
2 2:26.467 +2.001 17:35:45.776
3 2:24.915 +0.449 17:38:10.691
4 2:27.205 +2.739 17:40:37.896
5 2:26.968 +2.502 17:43:04.864
6 2:26.303 +1.837 17:45:31.167
7 17:47:55.633
8 2:29.396 +4.930 17:50:25.029
(721) TESSARO EMANUELE
1 17:33:09.780
2 2:20.547 +1.240 17:35:30.327
3 17:37:49.634
4 2:21.202 +1.895 17:40:10.836
5 2:24.091 +4.784 17:42:34.927
6 2:57.708 +38.401 17:45:32.635
7 2:23.887 +4.580 17:47:56.522
8 2:29.702 +10.395 17:50:26.224
(778) FADELLI LORENZO
1 17:33:17.938
2 2:28.800 +1.268 17:35:46.738
3 2:28.983 +1.451 17:38:15.721
4 2:28.388 +0.856 17:40:44.109
5 17:43:11.641
6 2:28.228 +0.696 17:45:39.869
7 2:35.754 +8.222 17:48:15.623
8 2:27.648 +0.116 17:50:43.271
(728) CALGARO GIADA
1 17:33:20.358
Capo del Servizio Cronometraggio: Mantovani Paolo Orbits
Direttore di gara: Manganiello Fabio p—
Commissario di gara: Colla Michele HOSBYmurow ’ -
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